

頭頸部癌

23レジメン

<u><CDDP(70)+5FU(700)+放射線併用療法></u>				606
・ シスプラチン	70mg/m ²	day.4	(120分間で投与)	
・ 5-FU	700mg/m ²	day.1～5	(24時間で投与)	
1クール	28日間	2クールまで		
<u><cetuximab(250)+放射線併用療法></u>				607
・ セツキシマブ	初回400mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
	(2回目以降) 250mg/m ²		(60分間で投与)	
1クール	7日間			
<u><CDDP(80)+5FU(800)+Cetuximab療法></u>				608
・ シスプラチン	80mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
・ 5-FU	800mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)	
・ セツキシマブ	400mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
	(2回目以降) 250mg/m ²	day.8,15	(60分間で投与)	
1クール	28日間			
<u><PDL-1(240)療法></u>				609
・ オプジーボ	240mg/body	day.1	(30分以上で投与)	
1クール	14日間			
<u><PDL-1(480)療法></u>				609-2
・ オプジーボ	480mg/body	day.1	(30分以上で投与)	
1クール	28日間			
<u><CDDP(80)+radiation療法></u>				610
・ シスプラチン	80mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
1クール	21日間			
<u><CDDP(100)+radiation療法></u>				610-2
・ シスプラチン	100mg/m ²	day1	120分かけて	
1クール	21日間			
<u><CBDCA(AUC5)+5FU(800)+Cetuximab療法></u>				611
・ カルボプラチン	AUC5	day.1	(60分間で投与)	
・ 5-FU	800mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)	
・ セツキシマブ	400mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
	(2回目以降) 250mg/m ²	day8,15	(60分間で投与)	
1クール	21日間			

<CBDCA(AUC2.5)+PTX(100)+Cetuximab療法> 612

・カルボプラチン	AUC2.5	day1,8	(60分間で投与)
・パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	(60分間で投与)
・セツキシマブ	400mg/m ²	day.1	(120分間で投与)
(2回目以降)	250mg/m ²	day8,15	(60分間で投与)

1クール 21日間

<CDDP(75)+5FU(750)+TXT(75)療法(TPF療法)> 613

・シスプラチン	75mg/m ²	day.1	(120分間で投与)
・ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)
・5-FU	750mg/m ²	day.1～5	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<CDDP(80)+5FU(800)> 614

・シスプラチン	80mg/m ²	day.1	(120分間で投与)
・5-FU	800mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<Pembrolizumab(200)+CDDP(100)+5FU(1000)> 615

・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)
・シスプラチン	100mg/m ²	day.1	(120分間で投与)
・5-FU	1000mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<Pembrolizumab(200)+CDDP(80)+5FU(800)> 615-2

・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)
・シスプラチン	80mg/m ²	day.1	(120分間で投与)
・5-FU	800mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<Pembrolizumab(200)+CBDCA(AUC5)+5FU(1000)> 616

・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)
・カルボプラチン	AUC5	day.1	(60分間で投与)
・5-FU	1000mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<Pembrolizumab(200)+CBDCA(AUC5)+5FU(800)> 616-2

・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)
・シスプラチン	AUC5	day.1	(60分間で投与)
・5-FU	800mg/m ²	day.1～4	(24時間で投与)

1クール 21日間 3クールまで

<Pembrolizumab(200)療法> 617

・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)
---------	------------	-------	-----------

1クール 21日間

<u><Pembrolizumab(400)療法></u>				617-2
・ キイトルーダ	400mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	42日間			

<u><PTX(100)療法 (6投1休)></u>				618
・ パクリタキセル	100mg/m ²	day.1,8,15, 22,29,36	(90分間で投与)	
1クール	49日間			

<u><PTX(80)+Cetuximab療法></u>				619
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
・ セツキシマブ	400mg/m ²	day.1	(120分間で投与)	
(2回目以降)	250mg/m ²	day8,15	(60分間で投与)	
1クール	7日間			

<u><TXT(60)療法></u>				620
・ ドセタキセル	60mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール	21～28日間			

<u><CBDCA(AUC=1.5)+RI療法></u>				621
・ カルボプラチン	AUC=1.5	day.1	(60分間で投与)	
Radiation	1.8～2Gy	day.1－5		
1クール	7日間			

<u><weeklyCDDP(40)+radiation療法></u>				622
・ シスプラチン	40mg/m ²	day.1	(60分かけて)	
1クール	7日間			

<u><HER2(6)+ DOC/TXT(60)療法></u>				623
・ トラスツズマブ	8mg(初回)mg/kg	6(2回目以降)mg/kg		
		day.1	(60～90分で投与)	
・ ドセタキセル	70mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール	21日間			